
VILLA LIISU 

 

Kogukonnas elamise üksuses Villa Liisu omaosalus 508 eurot.  
 

Omaosalus vastavalt kuludele: 

Villa Liisu 

KE 14 

klienti 

Märkused 

Elekter sh maja küte 80  

Küte ja soojusenergia 0  

Vesi ja kanalisatsioon  10  

Ruumide majapidamis kulud, sh prügivedu 67  

Hooldus  sh ATS ja turvavalgustus 30  

Toiduained sh majapidamistarbed 120  

Üür  100  

Omaosalus: 407.00  

Lisateenused majas:   101.00  

Ühine Internet+ telekas, sh kaabli tasu 60 

Wifi AP, füüsiline tulemüür. 
Igas toas majale kuuluv 

telekas ja ühendus. Üle maja 
internet ja televisioon 
valguskaabliga. 

aed ja aia hooldus 11 

900m2 aed puhkuseks ja aja 
veetmiseks, grill, õuemööbel, 
lilled, viljapuud. Nõutavast 
parem tingimus. Aia hooldus 

tehnika, mida elanik saab 
kasutada. 

Nõutavast paremad elamistingimused 30 

Kliendi eluruum suurem kui 

8m2, ühistegevuse ruumid 
nõutavast suuremad ( 20m2 
näeb ette seadus, meil suur 

tuba 52m2.) Suur terass 2 
korrusel, 41m2 
päikeseterass.Lisa 
majapidamisruumid sh kliendi 

hooaja riiete hoidmiseks. 
Jalgratta hoiustusvõimalus. 

Omaosalus kokku: 508  

 

 
 
 

VILLA LIISU      Raudtee 48A, Tallinn   
   
        
Kogukonnas elamise teenus (KE) majutusega eramajas Nõmme, Tallinn, Raudtee 48a. 

Üksuses kokku 14 teenuskohta.         
KE teenuse kasutajale maja 458.1 m², aed 900 m² .   
Majas on kaks korrust ning täismahus kelder, mis on sobiv ka varjumiseks.  

Elanikul kasutamiseks 8 m² - 11  m² magamistuba ning ühiskasutuses  2 elutuba 33.6 m² ja 
18.5m2 ning Tegevuskeskuse ühisruum  ja 2  kööki 10m² ja 20.13 m2  ning  kõrvalruumid, 



panipaigad.  Kokku 6 tualettruumi, 4 dušši ruumi,  3 pesumasinat , kuivatusrestid, suur 
päikeseterass 2 korrusel ja kaunis rõdu ning suur veranda esimesel korrusel. 

        
Nõmme park asub 900 m jalutuskäigu kaugusel. Olemas ratastooli tõstuk, inva tuba, inva WC 
-d ning ligipääs avalikele teenustele või ajaveetmisele, ainult 10 minuti jalutuskäigu kaugusel  
Nõmme keskusest.       

 
Maja ning toad on hubaselt, stiilselt sisustatud. Elutoas diivan, tugitoolid, laud, toolid, ühine 
suur televiisor, muusikakeskus, raadio, riiulid, kapid, toalilled, raamatud ja muud ajaveetmis 

vahendid. Magamistoas voodi, riidekapp, riiulid,  laud, tool, kummut, riiul, kardinad, rulood. 
Majas ühine TV ja interneti lahendus, mis on ehitatud uue valguskaabliga spetsiaalselt maja 
tarbeks. Köögis olemas kõik vajalik, nõud, moodne köögitehnika. Toitu valmistatakse koha 

peal. Hinna sees 3 korda päevas juhendatud toitlustus, sh vähemalt 2 sooja toitu. Köök avatud 
ka õhtusel ja öisel ajal. Pesupesemine on  korraldatud igal elanikul eraldi, vajadusel 
juhendamine. Tegevusjuhendaja on majas iga päeva 8-12 tundi. Väljaspool tööaega valve 
telefon kriisi olukordade lahendamiseks. 

  
1 korrusel lisaks kogukonnas elamise teenusele asub tegutsev Tegevuskeskus. 
Tegevuskeskuses suur televiisor,  toimuvad üritused. Huviringide tegevustes saab osaleda ka 

Kakumäe kodus.  Kultuuri üritused lisatasu eest vastavalt pileti hinnale. 
Tegevuskeskuses olemas kunstitarbed,  õmblusmasinad, käsitöövahendid, muusikakeskus 
ning muud võimalused tegevusteks. 

Tegevuskeskuses Kakumäel toimub töösarnane tegevus toetatud töötamise teenuse raames, 
kolm korda nädalas. 
   

2023 aastal laiendatud terrass ning põhjalikult renoveeritud kanalisatsiooni torustik. 2024a 

paigaldatud uus kanalisatsiooni pütt. Aias õunapuud, marjapõõsad, lilled, mööbel, puhkamise 

võimalused, grill. Hoovis valve kaamera. Jalgratta hoidmise võimalus aias. 

Teenuse eesmärk on toetada elaniku iseseisvalt toime tulema avatud ühiskonnas. 

Sealjuures isiklike rahaliste vahenditega, ka ilma avatud tööturul osaluseta. Toetame töötamist 
avatud tööturul. Lubatud on elamine koos partneriga. Teenust ei saa kasutada lastega pere, 
kelle suuname toetatud elamise teenusele. 

    
Pakume erinevaid osalus võimalusi  kultuuri üritustel ja vabaaja veetmises, töösarnast 
tegevust, täiskasvanu haridust vastavalt võimalustele.     
   

Pakume abi rõivaste ja isiklike vahendite soetamisel, toetust rehabilitatsiooni teenuste 
kasutamisel, toetust eelarve täitmisel, toetust asjaajamisel,  toetust arstiabi ligipääsetavuse 
tagamiseks, sotsiaalset kaasatust. 

        
Teenus ei toeta sõltuvusi ( suitsetamine, alkohol, narkootikumid, laenude võtmine, asjade 
kogumis sõltuvus ). Teenus ei aktsepteeri füüsilist  agressiivsust ega ekstreemset verbaalset 

vägivalda; sõltuvushäiret; Teenusel ei saa võimaldada teha tegevusi, mis segavad teisi 
elanike, näiteks teisi elanike häirivaid isiksuse häireid, kompulsiivsed häired.   
     
Teenusel osaleja peab osalema majapidamistöödes; omama enesehügieeni oskusi 

ning täitma päevaplaani.       
Antud teenus ei sisalda:  eridieeti, hooldus teenust, järelvalvet.   
       

 

Lisainfot saab Teenuste koordinaatorilt Silvi Laidro, tel 55 545 127,  
või Agne Raudmees, juhataja 56671222, tugiliisu@vaimukad.ee,  

reg nr 80136386, www.tugiliisu.ee, FB: EIT Tugiliisu 

mailto:tugiliisu@vaimukad.ee
http://www.tugiliisu.ee/

